

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಹೆಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ನಾಡಬೋಗನಹಳ್ಳಿ ಮುರುಕನಹಳ್ಳಿ ಅಗಸರಹಳ್ಳಿ	1	ಮಂಜುನಾಥ	HC-65	8277955903	ಈರೇಗೌಡ ಎಎಸ್‌ಐ 9591744855
2.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ರಂಗೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು ಎಮ್.ಹೊಸೂರು ಬಣ್ಣನಕೆರೆ ಅಂಚನಹಳ್ಳಿ ರಂಗನಾಥಪುರ	2	ಮಂಜುನಾಥ	HC-65	8277955902	ಈರೇಗೌಡ ಎಎಸ್‌ಐ 9591744855
3.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ತಂಡಕೆರೆ ಅಂಚೆಮುದ್ದನಹಳ್ಳಿ ಚೀಕನಹಳ್ಳಿ ವೆಂಕಟರಾಜಪುರ ಅಶೋಕನಗರ	3	ಶೋಭ ಬಿ.ಆರ್	WPC-581	8277955905	ಈರೇಗೌಡ ಎಎಸ್‌ಐ 9591744855
4.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಬಣ್ಣೇನಹಳ್ಳಿ ತಗಡೂರು ಐಚನಹಳ್ಳಿ ಹೊಸಕೊಪ್ಪಲು ಕೆರೆಮೇಗಲ ಕೊಪ್ಪಲು	4	ವಿಜಯಲಕ್ಷ್ಮಿ	WPC-594	8277955906	ಈರೇಗೌಡ ಎಎಸ್‌ಐ 9591744855
5.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಮೋದೂರು ಮೊಸಲೆಕೊಪ್ಪಲು ಅರೆಬೂವನಹಳ್ಳಿ ಬೋಮ್ಮೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	5	ಸೋಮ ಜಿ	PC-239	8277955907	ಈರೇಗೌಡ ಎಎಸ್‌ಐ 9591744855
6.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಬಿ.ಬಾಚಹಳ್ಳಿ ಬೂಕನಕೆರೆ ಹೆಮ್ಮಡಹಳ್ಳಿ ಬೆಟ್ಟದಹೊಸೂರು ಕೆರೆಮೇಗಲಕೊಪ್ಪಲು	6	ಸೋಮ ಜಿ	PC-239	8277955908	ಈರೇಗೌಡ ಎಎಸ್‌ಐ 9591744855
7.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಚೋಕನಹಳ್ಳಿ ದೊಡ್ಡಗಾಡಿನಹಳ್ಳಿ ಬೊಮ್ಮಲಾಪುರ ಹೊನ್ನಿಮುದ್ದನಹಳ್ಳಿ	7	ದೊಡ್ಡಸ್ವಾಮಿ ಡಿ.ಕೆ	HC-44	8277955909	ಈರೇಗೌಡ ಎಎಸ್‌ಐ 9591744855
8.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಪೇಟೆಹರಳಕುಪ್ಪೆ ಚಿಕ್ಕಗಾಡಿನಹಳ್ಳಿ ಅಟ್ಟುಪ್ಪೆ ವಡಕೆಶೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿ	8	ಸತೀಶ್ ಎನ್.ಆರ್.	PC-801	8277955910	ಈರೇಗೌಡ ಎಎಸ್‌ಐ 9591744855
9.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ದೊಡ್ಡನಕಟ್ಟೆ ಪರದೇಶಿಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು ಕೂಡಲಕುಪ್ಪೆ ಕಾಪನಹಳ್ಳಿ	9	ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್	PC-767	8277955911	ಈರೇಗೌಡ ಎಎಸ್‌ಐ 9591744855

10.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಹಳಿಯೂರು ನಾಟನಹಳ್ಳಿ ವಿಜಯಹೊಸಹಳ್ಳಿ ಕೀಳನಕೊಪ್ಪಲು	10	ಪುಟ್ಟಲಕ್ಷ್ಮೀ	WPC- 428	8277955912	ಈರೇಗೌಡ ಎಎಸ್‌ಐ 9591744855
11.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಚೌಡೇನಹಳ್ಳಿ ನಾರ್ಗೋನಹಳ್ಳಿ ಕಾಮನಹಳ್ಳಿ ಬಳ್ಳಿಕೆರೆ	11	ಬಸಪ್ಪ ಟಿ.ಎಂ	PC- 187	8277955913	ಈರೇಗೌಡ ಎಎಸ್‌ಐ 9591744855
12.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಚಾಮಿಕೊಪ್ಪಲು ಮತಿಗಟ್ಟ ಯಡಹಳ್ಳಿ ಕಾಳೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	11	ಬಸಪ್ಪ ಟಿ.ಎಂ	PC- 187	8277955913	ಈರೇಗೌಡ ಎಎಸ್‌ಐ 9591744855
13.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ದೊಡ್ಡಯಾಚೇನಹಳ್ಳಿ ಮಡುವಿನಕೋಡಿ ಹೊಸಕೋಟೆ ಮದ್ದಿಕ್ಕಾಚಹನಹಳ್ಳಿ ಕಂಚನಹಳ್ಳಿ	13	ಕಿರಣ್ ಎಂ.ಕೆ	PC- 496	8277955915	ಬಸವರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9916827874
14.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಯಗಚಗುಪ್ಪೆ ಕಟ್ಟಹಳ್ಳಿ ವಿಠಲಾಪುರ ಮಣಿಗನಹಳ್ಳಿ	14	ವೈರಮುಡಿ	PC-45	8277955916	ಬಸವರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9916827874
15.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಕುರುಬಹಳ್ಳಿ ಗಂಜಿಗರೆ ವರಹನಾಥಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ ಬೂಕಹಳ್ಳಿ ಗಂಜಿಗರೆಕೊಪ್ಪಲು	15	ರೆಹಮತ್ ಉಲ್ಲಾ	HC- 372	8277955917	ಬಸವರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9916827874
16.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಜಯಪುರ ಮುದಿಗರೆ ರಾಜೇನಹಳ್ಳಿ ಮತ್ತಿಕೆರೆ	16	ಚಂದ್ರಶೇಖರ	PC- 399	8277955918	ಬಸವರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9916827874
17.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಮಾಚಗೋನಹಳ್ಳಿ ಬಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ ಕಾಶಿಮುರುಕನಹಳ್ಳಿ ಕಬ್ಬಲಗರೆಪುರ	17	ಜಯಸುಂದರ್	HC- 335	8277955919	ಬಸವರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9916827874
18.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಹಳೆಮಾವಿನಕೆರೆ ಕುರುಬರಬಸ್ತಿ ಬಸ್ಸಿಹೊಸಕೋಟೆ ಹೆರಗನಹಳ್ಳಿ	18	ಭಾನು ಪ್ರಕಾಶ್	PC- 306	8277955920	ಬಸವರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9916827874
19.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಬೂಕಹಳ್ಳಿಕೊಪ್ಪಲು ಮರಟಿಕೊಪ್ಪಲು ಹಳೆಪೂವನಹಳ್ಳಿ ಹೊಸಪೂವನಹಳ್ಳಿ ಹೊಸಮಾವಿನಕೆರೆ	19	ವೆಂಕಟೇಶ್	PC- 500	8277955921	ಬಸವರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9916827874
20.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಬೆಳ್ಳೂರು ಪುರ ಅಂಬಿಗರಹಳ್ಳಿ ಸಂಗಾಪುರ	20	ರೇವಣ್ಣ	PC- 207	8277955922	ಬಸವರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9916827874

21.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಸೋಮನಾಥಪುರ ಮಾಂಬಹಳ್ಳಿ ಕಟ್ಟೆಕೃತನಹಳ್ಳಿ ಸೋಮನಹಳ್ಳಿ	21	ರಾಜು ಟಿ	HC-89	8277955923	ಬಸವರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9916827874
22.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಗುಡುಗನಹಳ್ಳಿ ಆಲಂಬಾಡಿಕಾವಲು ಆಲಂಬಾಡಿ ಬಸವನಹಳ್ಳಿ	22	ಕುಮಾರ್ ನಾಯಕ	PC- 202	8277955924	ಬಸವರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9916827874
23.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಹೊಸಮಾವಿನಕೆರೆ ಮುದ್ದಾಪುರ ಹೊಸಮುದ್ದಾಪುರ ಐಪನಹಳ್ಳಿ	23	ನಾಗರಾಜು	PC-86	8277955925	ಹಿರಿಯಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9945032857
24.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಜೈನಹಳ್ಳಿ ಸಿಂಗನಹಳ್ಳಿ ಮಾಚಿಹೊಳೆ ಮಾಕನಕೊಪ್ಪಲು	24	ಕೇಶವಮೂರ್ತಿ	HC-88	8277955926	ಹಿರಿಯಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9945032857
25.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಅಕ್ಕಿಹೆಬ್ಬಾಳು ದಡದಹಳ್ಳಿ ಹಳೆ ದಡದಹಳ್ಳಿ ವಡ್ಡರಗುಡಿ	25	ಕೇಶವಮೂರ್ತಿ	HC-88	8277955927	ಹಿರಿಯಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9945032857
26.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಸಾಕ್ಷಿಬೀಡು ಬೀಕನಹಳ್ಳಿ ದುಡುಕನಹಳ್ಳಿ ಗುಬ್ಬಹಳ್ಳಿ	26	ಶ್ಯಾಮ್ ಕುಮಾರ	PC-87	8277955928	ಹಿರಿಯಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9945032857
27.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಕೃತನಹಳ್ಳಿ ಅರೇನಹಳ್ಳಿ ಹಂಗರಮುದ್ದನಹಳ್ಳಿ ಮಂಚಿಬೀಡು ಚೌಡಸಮುದ್ರ	27	ಶ್ಯಾಮ್ ಕುಮಾರ	PC-87	8277955929	ಹಿರಿಯಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9945032857
28.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಹೊನ್ನೇನಹಳ್ಳಿ ಆಲೇನಹಳ್ಳಿ ಮೂಡನಹಳ್ಳಿ ಮಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ ಮೂಡಲಕೊಪ್ಪಲು	28	ರಾಮಯ್ಯ	PC- 211	8277955930	ಹಿರಿಯಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9945032857
29.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಎಸ್.ನಾಟನಹಳ್ಳಿ ನಂದಿಪುರ ಬೀರುವಳ್ಳಿ ಚಂದಗೋನಹಳ್ಳಿ ಬಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿಕೊಪ್ಪಲು	29	ಮಧುಸೂಧನ್	HC- 151	8277955931	ಹಿರಿಯಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9945032857
30.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಹೇಮಗಿರಿ ಬಂಡಿಹೊಳೆ ಬಿ.ಬಿ.ಕಾವಲು ಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರ	30	ಜಯವರ್ಧನ್ ಎನ್.ಕೆ	PC- 771	8277955932	ಹಿರಿಯಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9945032857
31.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಕುರ್ದೇನಹಳ್ಳಿ ತೆರ್ದೇನಹಳ್ಳಿ ಹರಿಹರಪುರ ಮೆಳ್ಳಹಳ್ಳಿ	31	ಕಿರಣ್ ಎಂ.ಕೆ	PC- 496	8277955933	ಹಿರಿಯಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9945032857

32.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಬೊಮ್ಮೇನಹಳ್ಳಿ ಕೊಮ್ಮೇನಹಳ್ಳಿ ಕತ್ತರಗಟ್ಟ ಗೋವಿಂದೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು ಬಿಲ್ಲರಾಮನಹಳ್ಳಿ	32	ಗಂಗಮ್ಮ ದೊಡ್ಡಗೌಡು	WPC- 586	8277955934	ಹಿರಿಯಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9945032857
33.	ಕೆ.ಅರ್.ಪೇಟೆ ಗ್ರಾ	ಸಾದುಗೋನಹಳ್ಳಿ ಮಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ ಕುಂದನಹಳ್ಳಿ ಕುಪ್ಪಹಳ್ಳಿ	33	ಶಾರದ ತಳವಾರ	WPC- 242	8277955935	ಹಿರಿಯಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9945032857

Sl. No	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat No.	Name of the Beat Staff	Rank/ Metal Number	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and Mobile Number
1.	K.R.Pet Rural	Hemmanahalli Nadaboganahalli Murukanahalli Agasarahall	1	Manjunatha	HC-65	8277955903	Eregowda ASI - 9591744855
2.	K.R.Pet Rural	Rangegowdanakopalu M Hosuru Bananakere Anchanahalli Ranganthapura Thagaduru	2	Manjunatha	HC-65	8277955902	Eregowda ASI - 9591744855
3.	K.R.Pet Rural	Tendekere Anchemudanahalli Beekannahalli Venkatarajapura Bommegowdanakopalu	3	Shoba B R	WPC-581	8277955905	Eregowda ASI - 9591744855
4.	K.R.Pet Rural	Anchemudanahalli Bannakere Thagaduru Ichanahalli Hosakoppalu	4	Vijayalakshmi Bhagavathi	WPC-594	8277955906	Eregowda ASI - 9591744855
5.	K.R.Pet Rural	Moduru Mosalekoppalu Areboovanahalli Bommegowdanakoppalu	5	Soma J	PC-239	8277955907	Eregowda ASI - 9591744855
6.	K.R.Pet Rural	B Bachahalli Bukanakere Hemadahalli Bettadahosuru Keremegalakoppalu	6	Soma J	PC-239	8277955908	Eregowda ASI - 9591744855
7.	K.R.Pet Rural	Chokanahlli Doddagadiganahalli Bomalapura Honnamudanahalli	7	Doddaswamy	HC-44	8277955909	Eregowda ASI - 9591744855

8.	K.R.Pet Rural	Petteharalakuppe Chikkagadiganahalli Attuppe Vadakeshettahalli	8	Sathish N R	PC-801	8277955910	Eregowda ASI - 9591744855
9.	K.R.Pet Rural	Doddanakatte Paradeshigowdanakoppalu Kudalakuppe Kapanahalli	9	Anil Kumara R	PC-767	8277955911	Eregowda ASI - 9591744855
10.	K.R.Pet Rural	Haliyuru Natanahalli Vijayahosahalli Kilanakoppalu	10	Puttalakshmi	WPC-428	8277955912	Eregowda ASI - 9591744855
11.	K.R.Pet Rural	Chodenahalli Naragonahalli Kamanahalli Ballekere	11	Basappa	PC-187	8277955913	Eregowda ASI - 9591744855
12.	K.R.Pet Rural	Chamikoppalu Mathigatta Yadahalli Kalegowdanakoppalu	12	Nagendra	HC-50	8277955914	Basavaraju ASI 9916827874
13	K.R.Pet Rural	Doddayachenahalli Maduvinakodi Hosakotte Maddikyachanahalli Kanchanahalli	13	Kiran M K	PC-496	8277955915	Basavaraju ASI 9916827874
14	K.R.Pet Rural	Yagachaguppe Kattahalli Vitalapura Maniganahalli	14	Vyaramudi	PC-45	8277955916	Basavaraju ASI 9916827874
15	K.R.Pet Rural	Kurubahalli Ganjigere Varahanathkallahalli Bukalli Ganjigerekoppalu	15	Rehamath	HC-372	8277955917	Basavaraju ASI 9916827874
16	K.R.Pet Rural	Jayapura Mudigere Rajenahalli Mathikere	16	Chandrashakara	PC-399	8277955918	Basavaraju ASI 9916827874
17	K.R.Pet Rural	Machagoanahalli Ballenahalli Kashimurukanahalli Kabalagerepura	17	Jayasundra	HC-335	8277955919	Basavaraju ASI 9916827874

18	K.R.Pet Rural	Halemavinakere Kurubarabasthi Basathihosakotte Heraganahalli	18	Bhanuprakash	PC-306	8277955920	Basavaraju ASI 9916827874
19	K.R.Pet Rural	Bukahallikoppalu Maratikoppalu Hallepoovanahalli Hosapoovanahalli Hosamavinakere	19	Venkatesha	PC-500	8277955921	Basavaraju ASI 9916827874
20	K.R.Pet Rural	Belthur Pura Ambigarahalli Sangapura	20	Revanna	PC-207	8277955922	Basavaraju ASI 9916827874
21	K.R.Pet Rural	Somanathapura Mambahalli Kattekyathanahalli Somanahalli	21	Raju T	HC-89	8277955923	Basavaraju ASI 9916827874
22	K.R.Pet Rural	Guduganahalli Alambadikavalu Alambadi Basavanahalli	22	Kumaranayaka	PC-202	8277955924	Basavaraju ASI 9916827874
23	K.R.Pet Rural	Hosamavinakere Mudalapura Hosamudalapura Ipanahalli	23	Nagaraju	PC-86	8277955925	Hiriyanna ASI 9945032857
24	K.R.Pet Rural	Jayanahalli Sinaganahalli Machaholalu Makanakoppalu	24	Keshavamuthy	HC-88	8277955926	Hiriyanna ASI 9945032857
25	K.R.Pet Rural	Akkihebalu Dadadahalli Halledadadahalli Vaddaragudi	25	Keshavamuthy	HC-88	8277955927	Hiriyanna ASI 9945032857
26	K.R.Pet Rural	Sakshibeedu Beekannahalli Dudukanahalli Gubahalli	26	`Shama	PC-87	8277955928	Hiriyanna ASI 9945032857
27	K.R.Pet Rural	Kyathanahalli Arenahalli Hangaramudanahalli Manchibeedu Chowdasamudra	27	`Shama	PC-87	8277955929	Hiriyanna ASI 9945032857
28	K.R.Pet Rural	Honnenahalli Alenahalli Mudanahalli Mallenahalli Mudalakoppalu	28	Ramaiah	PC-211	8277955930	Hiriyanna ASI 9945032857

29	K.R.Pet Rural	S Natanahalli Nandipura Beeruvahalli Chandagonahalli Ballenahalli Koppalu	29	Madhusudhana	HC-151	8277955931	Hiriyanna ASI 9945032857
30	K.R.Pet Rural	Hemagiri Bandihole B B Kavalu Lakshmipura	30	Jayavardhana N.K.	PC-771	8277955932	Hiriyanna ASI 9945032857
31	K.R.Pet Rural	Kurnenahalli Thernenahalli Melahalli Hariharapura	31	Kiran M K	PC-496	8277955933	Hiriyanna ASI 9945032857
32	K.R.Pet Rural	Bommenahalli Kommenahalli Kataragatta Govindegowdanakoppalu Bilaramanahalli	32	Gangamma Doddagowdara	WPC-586	8277955934	Hiriyanna ASI 9945032857
33	K.R.Pet Rural	Sadagonahalli Mallenahalli Kundanahalli Kuppahalli	33	Sharada Talavar	WPC-242	8277955935	Hiriyanna ASI 9945032857